Bullyngbroke be on of my executores. Item Mr parson off

Bullyngbroke
1 be my supervisor. Resydew to Thomas Ryc'son and

Annas his wyfe. Thes beryng wytnes, Sir Thomas Maltby, Mr of

the chauntre of Spyllesby ;
Sir Wylliam Cole, parson of Parteney ;

and Sir Johne Wystowe ; with oder.

Proved before Pope, at Spyllesby, 6 May, 1539.

1 This was Robert Cowper, who \>^as rector in 1526 (Salter. p. 4), and whose will was
dated 4 June, 1551 (Lincoln Consistory Court, book 1543-56, f.

APPENDIX

[THE TESTAMENT OF HENRY DE COLEBI OF LINCOLN1
]

{Muniment Room of the Dean and Chapter of Lincoln, D
ij, 76/1,

no. 15.]

j< In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Hoc est

testamentum Henrici de Colebi2 in Lincolnia. qui licet infirmus

corpore bona tamen et sana memoria constitutus nesciens quid
ipsum contingere posset humanitus ac8 sciens et considerans quia
nichil est certius morte nichil incertius hora mortis4

et nolens

decedere intestatus ipsum condidit in hunc modum. 1T In primis
animam suam Deo et corpus suum ecclesiastice sepulture in cimiterio

ecclesie beate Marie de WikefordzVz. sue parrochialis et tradi voluit et

commendari. et eidem ecclesie pro suo principali meliorem pannum
suum dedit et legauit. f Item voluit et precepit ut equi sui. vacca.

porci et vtensilia venderentur et inde debita sua acquietarentur. et si

quod residuum fuerit solutis debitis. de ilia pecunia 1 illud reliquit
vxori sue et Johanni filio suo. IT Item legauit Johanni filio suo

vnum ensem meliorem [^] de tribus. ^ Item Thome Makait vnum
ensem de Scocia. 1T Item Johanni nepoti Rogeri filii Benedict!

vnum ensem. IT Item legauit Willelmo fratri suo sigillum suum

argenteum. ^T Item legauit Johanni filio suo libros suos omnes

excepto libro bucolicorum quern legauit Johanni Bacheler. ^T Item
vxori Johannis Poult de Coleby

6 vnum tapetum rubeum quod
inpignoratur. 1T Item Matilde Bacheler aliud tapetum rubeum.
1T Item Juliane tunicam suam de viridi 1T Item voluit et precepit vt

omnes domus sue preter earn quam inhabitat venderentur et

inde pro anima sua in quantum extendi poterit quod pro eis capietur
secundum disposicionem executorum distribueretur suorum.
^ Cetera etiam bona mobilia vniuersa et singula que in hac cedula

non continentur f nee cuiquam [sunt
7
] legata

' ordinacioni suorum
executorum reliquit. ut per eos deum pre oculis habentes pauperibus
amicis suis et consanguineis necnon et aliis piis locis quibus
fuls[erint

7
] opera misericordie karitatiue erogentur. Rogauit atten-